
UCHWAŁA NR IX/44/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/164/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
17 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII /164/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia  17 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkiem § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) kontrola wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka  
w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem świadczenia 
"aktywnie w żłobku", o którym mowa w ustawie  z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic", - przeprowadzana jest 
raz w roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15408C13-1B63-4AEA-B598-342AE2B0C2FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/44/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


